
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 7 november 2023 inzake de bomenverordening;

Gelet op: Artikel 149 van de Gemeentewet

BESLUIT:

1. de Bomenverordening Alblasserdam 2023 vast te stellen
2. de bebouwde komgrens in het kader van de wet Natuurbescherming, zoals deze op de
Groene Kaart is aangegeven, vast te stellen.
3. de Algemene Plaatselijke Verordening 2022, eerste wijziging, vast te stellen.

Alblasserdam, 19 december 2023

De raad voornoemd,

de grritisr;
I.M. de Gruijter

ar—a-
gl;

J.W. Boersma


